

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 161/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:2228/2025

Objeto de la contratación: COMPRA DE ALAMBRADO DE PROTECCIÓN - PLAYON DELFO CABRERA - DDyR - SByCU.

Área: Dirección de Compras

Rubro: Herrería

				Ofertantes			
				HIERROTODOS SA		CAMVALFA SRL	
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	500,00	UNIDAD	metros de alambre ACERO galvanizado de alta resistencia, ø 2,2mm.	\$ 259,00	\$ 129.500,00	\$ 350,00	\$ 175.000,00
2	10,00	UNIDAD	Planchuela ACERO galvanizada 3/4" x 3/16"	\$ 13.533,00	\$ 135.330,00	\$ 15.997,00	\$ 159.970,00
3	24,00	UNIDAD	Torniquetes tensor N°7 ACERO galvanizado.	\$ 7.082,00	\$ 169.968,00	\$ 6.567,00	\$ 157.608,00
4	34,00	UNIDAD	Ganchos en "J" N°6 - 15cm (incluye tecla y arandela) ACERO galvanizado.	\$ 1.364,00	\$ 46.376,00	\$ 1.368,00	\$ 46.512,00
5	14,00	UNIDAD	Rollos de 15m. Tejido romboidal ACERO galvanizado 1.80mm - 50mm - 14 (altura - lado del rombo - calibre) (tipo Acindar, calibre 14 (ø 2,03mm).	\$ 168.482,00	\$ 2.358.748,00	\$ 230.384,00	\$ 3.225.376,00
Totales renglones				\$ 2.839.922,00 (Peso argentino)		\$ 3.764.466,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta				\$ 2.839.922,00 (Peso argentino)		\$ 3.764.466,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago				S/ Pliego		S/ Pliego	
Plazo de entrega				15 días hábiles		10 días hábiles	
Mantenimiento de la oferta				S/ Pliego		S/ Pliego	